
    DATRON, a.s., Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa | Tel.: 483 030 411, E-mail: info@datron.cz, DS: ay4dnkv 1 / 3

Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě
SoPSeRAZ/MUR003/062022

Zhotovitel:

Název právnické osoby: DATRON, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 1680

se sídlem: Česká Lípa, Vachkova 3008, PSČ 470 01
IČ: 43227520
DIČ: CZ43227520
Bankovní spojení:
Zastoupená: 

a

Objednatel:

Název právnické osoby: Město Turnov

se sídlem: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227
zastoupená: Ing. Tomáš Hocke

se dnešního dne ve smyslu ustanovení §1725 zákona č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“), za 
přiměřeného využití pravidel občanského zákoníku upravující závazky ze smlouvy o dílo (§2586 a násl.) 
dohodly, že uzavírají tento dodatek č. 1 v tomto znění:

 

mailto:info@datron.cz


    DATRON, a.s., Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa | Tel.: 483 030 411, E-mail: info@datron.cz, DS: ay4dnkv 2 / 3

1. Předmět dodatku č. 1
Dodatkem č. 1 se mění příloha č. 1 Využívané aplikace, cena za jejich měsíční užívání a ostatní čerpané 
služby.

Poznámky Cena / MJ MJ Mn. Cena celkem Sleva v %
Cena celkem 

po slevě

Nákup portálů formou služby
 Cena služby zahrnuje náklady na její provoz a správu v datovém centru. V 
rámci služby je zajištěna vždy nejaktuálnější verze portálu. 

           1 919 Kč 

 Připomínkování materiá lů před schválením                336 Kč 
 Umožňuje vedení diskuze nad body v ně  úřadu nebo i  s  radními  

               336 Kč 

 Schva lování materiá lů v přípravě  jednání                166 Kč 
 Evidence úkolů na  usnesení a  jeji ch plnění                357 Kč 
 Možnost generovat anonymizované dokumenty                166 Kč 
 Prezentace materiá lů k jednání a  průhěh jednání na  externí 
obrazovce 

                   - Kč 

 Výstupy z jednání rady pro Občany                    - Kč 
 Grafy, Stati s tiky (podkladové materiá ly z SW Minis tr)                    - Kč 

 Licence interních zaměs tnanců úřadů + externis tů (uživatelé 
zři zovaných organizací měs ta)
Součástí základní l i cence je 100 uživatelů. 

                   - Kč 

 Cena služby zahrnuje náklady na její provoz a správu v datovém centru. V 
rámci služby je zajištěna vždy nejaktuálnější verze portálu. 

           3 875 Kč 

 Připomínkování materiá lů před schválením                336 Kč 
 Umožňuje vedení diskuze nad body v ně  úřadu nebo i  se zastupi tel i  

               332 Kč 

 Schva lování materiá lů v přípravě  jednání                166 Kč 
 Evidence úkolů na  usnesení a  jeji ch plnění                332 Kč 
 Možnost generovat anonymizované dokumenty                166 Kč 
 Prezentace materiá lů k jednání a  průhěh jednání na  externí 
obrazovce 

                   - Kč 

 Výstupy z jednání zastupi tels tva  pro Občany                    - Kč 
 Grafy, Stati s tiky (podkladové materiá ly z SW Minis tr)                    - Kč 

 Licence interních zaměs tnanců úřadů + externis tů (uživatelé 
zři zovaných organizací měs ta)
Součástí základní l i cence je 100 uživatelů. 

                   - Kč 

8 486 Kč Rok: 101 834 Kč
101 834 Kč

21 385 Kč
123 220 KčCelkem k úhradě s DPH :

Celkem bez DPH : Licence / Měsíc
Celkem bez DPH :

21% DPH :

Nákup formou služby

Licence produktu Portál pro eZastupitelstvo - user licence

Připomínkování

Schvalování

Popis

Komentáře

Komentáře

Služba - Rada

Služba - Zastupitelstvo

Připomínkování

Schvalování

Plnění usnesení (Úkoly)

Anonymizace osobních údajů

 Rozšiřující 
moduly 

Statis tiky

 Rozšiřující 
moduly 

Prezentace jednání

Občani

Plnění usnesení (Úkoly)

Stati s tiky

Občani

Prezentace jednání

Anonymizace osobních údajů

Licence produktu Portál pro eRada - user licence

Dodatečné služby poskytované nad rámec smluvního ujednání

Individuální rozšíření nad rámec nabídky cena

Individuální rozšíření portálu - rozsah pracnosti dle požadavků 1 800 Kč/hod

Aktivace, Instalace a konfigurace jedné instance portálu* 5 400 Kč

Vytvoření kopie dat 3 600 Kč

Obnova dat ze zálohy – část databáze ** 3 600 – 5 400 Kč

Obnova dat ze zálohy – celá databáze 3 600 Kč

* Pokud zákazník objedná současně Portál pro Radu a Portál pro Zastupitelstvo, aktivační poplatek se hradí pro 
každý portál zvlášť (tj. 2x).

** Obnovení části databáze zabere více času. Cenové rozpětí je stanoveno z důvodu nemožnosti určit objem a 
náročnost obnovovaní dat. Eventuálně může být cena nižší, protože bude potřeba obnovit jen opravdu malá část 
dat. Vyšší částka je z důvodu aktualizace ze záloh ve větším rozsahu.

mailto:info@datron.cz


    DATRON, a.s., Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa | Tel.: 483 030 411, E-mail: info@datron.cz, DS: ay4dnkv 3 / 3

2. Závěrečné ustanovení
2.1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu, a Zhotovitel si 
ponechá jeden stejnopis, a Objednatel si ponechá jeden stejnopis.

2.2. Tato smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2.3. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem. 

2.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a souhlasí s jejím 
obsahem, na důkaz toho připojují své podpisy. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o 
předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly či chtěly ujednat. Žádný 
projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření 
této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy.

V České Lípě dne: V Turnově dne:

Za Objednatele:

…………………………
Ing. Tomáš Hocke

Starosta

mailto:info@datron.cz

		2024-06-21T05:52:51+0000
	Not specified




